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Szervezeti egység megnevezése

Szervezeti egység
vezetGjének: beosztasa

Szervezeti egység vezetGjének:

neve,

Elérhetdség
(telefonszam)

Elérhetdség (elektronikus levélcim)

Vezérigazgato
Igazgatdsag

Vezérigazgatd

dr. Kirchhof Attila

06-1-430-3470

info@ovzrt.hu

Informatikai és Uzemeltetési Osztaly

Osztélyvezetd

Varju Gabor

06-1-430-3499

varju.gabor@ovzrt.hu

Adatvédelmi Tisztvisel6

Adatvédelmi Tisztvisel§

RF Production Hungary Kft

06 20 527 8433

adatvedelem@rfph.hu

Gazdasagi Igazgatdosag

Gazdasagi Igazgatd

Kézi Margit

06-1-430-3476

kezi.margit@ovzrt.hu

Pénziigyi, Szamviteli és Munkaligyi
Osztaly

Osztélyvezetd

Toéthné Vass Jolén

06-1-430-3492

tothne.vass.jolan@ovzrt.hu

Pénziigyi, Szamviteli és Munkaligyi

. Csoportvezetd Hajnal Ildiké 06-1-430-3494 hajnal.ildiko@ovzrt.hu
Osztaly
Munkaligyi, Bér-, és TB Csoport Csoportvezetd Rozgonyi Mariann 06-1-430-2163 rozgonyi.mariann@ovazrt.hu

Koveteléskezelési Osztaly

Osztélyvezetd

Csipes-Nagy Monika

06-1-430-3485

csipes-nagy.monika@ovzrt.hu

Iratkezelési és Ugyfélkapcsolati
Csoport

Csoportvezetd

Varju-Pintér Janka

06-1-430-3483

pinter.janka@ovzrt.hu

Vagyonkezelési Igazgaté

Vagyonkezelési Igazgatd

Gyiméthy Balazs

06-1-430-3470

gyimothy.balazs@ovzrt.hu

Lakdsgazdalkodasi és Jogi Osztaly

Osztélyvezetd

Dr. Horvath Orsolya

06-1-430-3486

horvath.orsolya@ovzrt.hu

Lakasgazdalkodasi Osztaly -

) . L. Csoportvezetd Izsak Szabolcs 06-1-430-3484 izsak.szabolcs@ovzrt.hu
Bérleménykezelési Csoport
Laka . - <1 _
akdsgazdalkodssi Osztaly Csoportvezetd Nandssy Gabriella 06-20-412-6026 nanassy.gabriella@ovzrt.hu

Kozfoglalkoztatasi Csoport

Ertékesitési, Helyiség és
Telekhasznositasi Osztaly

Osztélyvezetd

Nagy Zsuzsanna

06-1-268-6668

nagy.zsuzsanna @ovzrt.hu

Miiszaki Osztaly;
Telepvezetés és Gyorsszolgalat

M(iszaki Igazgatd

Saliga Janos

06-1-430-2168

saliga.janos@ovzrt.hu
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